

Hals El og Marine ApS

Bygmestervej 15
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Kasper Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hals El og Marine ApS

Bygmestervej 15

9370 Hals

Telefonnummer: 28779203

CVR-nr: 33257805

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er elektrisk virksomhed samt arbejde på tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 172 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		342.365	72.195
Personaleomkostninger		-101.125	0
Resultat af ordinær primær drift		241.240	72.195
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.782	-12.957
Ordinært resultat før skat		216.458	59.238
Skat af årets resultat		-44.292	-13.032
Årets resultat		172.166	46.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		118.166	46.206
I alt		172.166	46.206

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	714.868
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	714.868
Anlægsaktiver i alt		0	714.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.533	0
Tilgodehavender i alt		186.533	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		303.441	206.066
Omsætningsaktiver i alt		492.974	209.066
Aktiver i alt		492.974	923.934

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		181.790	40.772
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		315.790	120.772
Gæld til realkreditinstitutter		0	34.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	34.164
Gæld til realkreditinstitutter		0	716.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.401	
Skyldig selskabsskat		42.953	15.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.830	36.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.184	768.998
Gældsforpligtelser i alt		177.184	803.162
Passiver i alt		492.974	923.934

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	714.868	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-714.868	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1